PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2023

O MUNICÍPIO DE TAPIRAÍ/MG, ATRAVÉS DA COMISSÃO PEMANENTE DE LICITAÇÃO,
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2023, PROCEDENTE DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 07/2023, TOMADA DE PREÇOS 01/2023, TENDO POR OBJETO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE
MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA FARMÁCIA BÁSICA EM TAPIRAÍ,
CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO A ESTE EDITAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO
DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA. A EMPRESA CONTRATADA É:
CONSTRUORA TS LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 46.800.853/0001-09. O VALOR
TOTAL É R$ 51.646,44 (CINQUENTA E UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS). VIGENCIA DO CONTRATO 23/03/2023 À 23/03/2024.
TAPIRAÍ/MG, 07 DE ABRIL DE 2023. NEIDE APARECIDA SILVA – PRESIDENTE DA CPL.